DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O QUE DIZEM AS
PUBLICAÇÕES ACERCA DE UMA PERSPECTIVA INTERDISCIPLINAR DO ENSINO DE
QUIMICA PARA O CONSUMO NÃO SUSTENTÁVEL E A GERAÇÃO DE RESIDUOS
URBANOS ENTRE OS ANOS DE 2002 À 2022? de autoria de MARCOS DE SOUSA
XAVIER, LEONARDO ALCÂNTARA ALVES, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/52363

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/52363